
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Постановление от 05.03.2024 № 371 р.п. Хохольский 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Хохольского муниципального района от 

15.05.2019 № 342 (в редакции от 09.10.2023 № 970) 

 
В соответствии с порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Хохольского 

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Совета 

народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области от 10.02.2022           № 6, в соответствии с прогнозным планом 

дополнения перечней муниципального имущества, на территории Хохольского муниципального района, предназначенного для передачи во 
владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, в 2024 году, утвержденным протоколом 

заседания комиссии по вопросам оказания финансовой и имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 

территории Хохольского муниципального района Воронежской области от 10.11.2023 № 2, администрация Хохольского муниципального района 
Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Хохольского муниципального района Воронежской области от 15.05.2019 № 342 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества Хохольского муниципального района Воронежской области, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим “Налог на профессиональный доход”» (в редакции от 09.10.2023 № 970) 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Приложение к постановлению «Перечень муниципального имущества Хохольского муниципального района Воронежской области, 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим ’’Налог на профессиональный доход’’» дополнить 
строками под порядковыми номерами 58-67 следующего содержания: 

 

58 Автобус ПАЗ 32054 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, пер. Морозова, 1а перевозка 

59 Автобус ПАЗ 32054 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, пер. Морозова, 1а перевозка 

60 Автобус ПАЗ 32054 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, пер. Морозова, 1а перевозка 

61 Автобус ПАЗ 32054 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, пер. Морозова, 1а перевозка 

62 Автобус ПАЗ 32054 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, пер. Морозова, 1а перевозка 

63 Автобус ПАЗ 32054 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, пер. Морозова, 1а перевозка 

64 Автобус ПАЗ 32054 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, пер. Морозова, 1а перевозка 

65 Автобус ПАЗ 32054 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, пер. Морозова, 1а перевозка 

66 Автобус ПАЗ 32054 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, пер. Морозова, 1а перевозка 

67 
ГАЗ GAZelle NEXT 

А65R35 
Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, пер. Морозова, 1а перевозка 

 

2. Отделу организационной работы и делопроизводства администрации Хохольского муниципального района (Чичирина) обеспечить 
опубликование настоящего постановления в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Хохольского муниципального 

района «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации Хохольского муниципального района в сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хохольского муниципального 
района Рязанцеву И.Ю. 

 

 

Глава Хохольского муниципального района   М.П. Ельчанинов 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Гл. редактор: Л.А. Ярмонова, т. 41-3-68. 

Учредитель: Совет народных депутатов Хохольского 

муниципального района Воронежской области. 

Адрес: 396840 р.п. Хохольский, ул. Ленина, 8. 

График выхода газеты: еженедельно. 

Тираж: 100 экземпляров 

Время подписания в печать:  
по графику 16.00, фактически 16.00. 

Распространяется бесплатно. 
 

 

05 

марта 
2024 года  

№4 

https://mobileonline.garant.ru/#/document/72113648/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/72113648/entry/0

